INDICAÇÃO     Nº   283 ⁄2007.
EMENTA: passagem elevada ou lombada na rua 02 Shangri-la antiga rua 11 do Bairro das Campinas.

Senhor Presidente:

Considerando  que esta rua é de terra e,  quando os caminhões passam em alta velocidade faz muita
poeira, principalmente os caminhões da Prefeitura que estão trabalhando naquela região;

INDICO ao Sr Prefeito Municipal,  Dr. João Antônio Salgado Ribeiro, na forma regimental, estudo e
providencia junto ao Departamento de Trânsito,  para a colocação de passagem elevada ou lombada na
rua  02 Shangri-la, antiga rua 11 do Bairro das Campinas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de setembro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL